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	 国内外利空打压  沪铜放量下跌  

	市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪铜1309
	52350
	52640
	-1130
	+10476

	
	沪铝1309
	14615
	14630
	-20
	+1402

	
	沪铅1307
	13825
	13845
	-60
	-28

	
	沪锌1309
	14445
	14470
	-80
	+4086

	现货价格
	品种
	最低最高（元/吨）
	涨跌
	升贴水

	
	铜 
	53400-53950
	↓400 
	b300/b550

	
	铝 
	14580-14640
	↑30 
	c75/c15

	
	铅 
	13720-13840
	↓30 
	c140/c20

	
	1#锌 
	14420-14540
	↓10 
	c40/b80

	基本面
	资讯
	· 世界金属统计局（WBMS）数据显示，2013年1-3月份全球铜市供应过剩25.27万吨，2012年1-3月份全球铜市供应短缺19.2万吨。
· 汇丰制造业PMI5月的初值为49.6，大幅低于市场预期，上月终值为50.4，为七个月来首次降至荣枯线之下。
· 国家外汇管理局下发《关于加强外汇资金流入管理有关问题的通知》后，剑指贸易融资套利，铜融资受到直接打击，多家银行已经叫停铜融资业务。

	
	库存
	LME铜库存     623875吨      -3400吨               

	技术分析
	方向
	短期震荡走低

	
	压力/支撑
	上方阻力位53500

	国都解析
	沪铜今日震荡走弱、一路下行，盘中最低价触及20日均线。主要原因是汇丰PMI意外走弱、低于荣枯线之下，引起市场对未来经济增长下行压力的担忧。另外包括日本股市、欧美股市等外围市场的纷纷走弱，带动工业品齐声下跌。外汇局发文后，市场预期新的外汇管理制度将限制融资铜的交易，对铜价的后市形成一定的打压。建议由震荡转为空头思路，新空单可轻仓持有。
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